

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 101/2018		Licitação: 63/2018 - PR		Data da Homologação: 28/06/2018					
Fornecedor: 39		- AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA							
2	130-21-0330	ABAFADOR DO SISTEMA DE ESGOTO		UN	6,000	0,0000	89,7145	538,29	Venceu
5	130-21-0335	ANEL DE SILICONE AUTO CLAVE 21 LITROS CRISTOFOLI		UN	12,000	0,0000	128,2133	1.538,56	Venceu
9	130-21-0463	BIELA E PISTÃO PARA COMPRESSOR FIAC		UN	6,000	0,0000	176,0550	1.056,33	Venceu
12	130-21-0008	BOBINA SOLENIDADE AUTO CLAVE CRISTOFOLI VITALLI 21		UN	6,000	0,0000	117,9886	707,93	Venceu
16	130-21-0342	BORRACHA DA PONTA DO SUGADOR KAVO		UN	24,000	0,0000	24,9484	598,76	Venceu
18	130-21-0063	BOTAO DE REGISTRO DA CUSPIDEIRA CADEIRA KAVO MOD.UNIX		UN	6,000	0,0000	24,9484	149,69	Venceu
23	130-21-0346	CABEÇA OCA DO CONTRA ANGULO KAVO		UN	6,000	0,0000	129,7317	778,39	Venceu
27	130-21-0464	CAPACITOR PARA COMPRESSOR FIAC		UN	6,000	0,0000	29,3427	176,06	Venceu
30	130-21-0015	CHICOTE AUTO CLAVE CRISTOFOLI VITALLI 21		UN	6,000	0,0000	39,3295	235,98	Venceu
34	130-21-0354	CIRQUITO ELETRONICO PARA CADEIRA DE DENTISTA KAVO UNIX		UN	6,000	0,0000	748,4522	4.490,71	Venceu
36	130-21-0465	CONJUNTO SUPORTE CILINDRO COMPRESSOR FIAC		UN	6,000	0,0000	264,0845	1.584,51	Venceu
37	130-21-0356	CUBA DE AÇO PARA AUTOCLAVE CRISTOFOLI		UN	6,000	0,0000	1.229,0475	7.374,29	Venceu
38	130-21-0355	CUBA DE ALUMINIO PARA AUTOCLAVE CRISTOFOLI		UN	6,000	0,0000	1.278,2094	7.669,26	Venceu
43	130-21-0234	EIXO DIANTEIRO CONTRA ANGULO KAVO		UN	6,000	0,0000	149,6904	898,14	Venceu
45	130-21-0088	EIXO PRINCIPAL CONTRA ANGULO KAVO		UN	6,000	0,0000	249,4841	1.496,90	Venceu
46	130-21-0361	ENGRENAGEM MONTADA PARA CONTRA ANGULO KAVO		UN	6,000	0,0000	109,7730	658,64	Venceu
47	130-21-0056	ESPELHO DO REFLETOR CADEIRA KAVO MOD.UNIX		UN	6,000	0,0000	237,5088	1.425,05	Venceu
51	130-21-0065	ESTOFADO CADEIRA KAVO MOD.UNIX		UN	3,000	0,0000	898,1427	2.694,43	Venceu
56	130-21-0369	FILTRO SEPARADOR DE DETRITOS KAVO		UN	6,000	0,0000	26,9443	161,67	Venceu
66	130-21-0379	GARRAFA PET PARA CADEIRA DENTISTA KAVO LITRO		UN	6,000	0,0000	29,9381	179,63	Venceu
68	130-21-0470	INJETOR DO SUGADOR KAVO		UN	12,000	0,0000	36,9236	443,08	Venceu
70	130-21-0382	JUNTA SPRAY CANETA ALTA ROTAÇÃO KAVO		UN	12,000	0,0000	3,9917	47,90	Venceu
71	130-21-0468	KIT ANÉIS COMPRESSOR FIAC		UN	6,000	0,0000	41,0798	246,48	Venceu
74	130-21-0469	KIT PORTA AUTOCLAVE 21 LITROS CRISTOFOLI		UN	2,000	0,0000	727,5961	1.455,19	Venceu
77	130-21-0388	LAMPADA PARA OTOSCÓPIO MISSOURI		UN	12,000	0,0000	56,6667	680,00	Venceu
84	130-21-0395	MANOMETRO PARA AUTO CLAVE CRISTOFOLI		UN	6,000	0,0000	108,1562	648,94	Venceu
86	130-21-0397	MANTA DE LA E VIDRO AUTOCLAVE 21 CRISTOFOLI		UN	6,000	0,0000	58,9943	353,97	Venceu
87	130-21-0471	MEMBRA AUTOCLAVE 21 L CRISTOFOLI		UN	10,000	0,0000	83,5752	835,75	Venceu
89	130-21-0400	OLEO PARA COMPRESSOR HIDROMAX		UN	6,000	0,0000	23,2432	139,46	Venceu
90	130-21-0401	OLEO SISTEMA HIDRAULICO AW 150 HIDROMAX		UN	6,000	0,0000	23,2432	139,46	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 101/2018 Fornecedor: 39 Licitação: 63/2018 - PR - AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA Data da Homologação: 28/06/2018									
91	130-21-0402	PAINEL FRONTAL PARA AUTOCLAVE 21 CRISTOFOLI		UN	12,000	0,0000	344,1333	4.129,60	Venceu
92	130-21-0403	PEDAL MULTIPLO CADEIRA DENTISTA KAVO		UN	6,000	0,0000	279,4222	1.676,53	Venceu
94	130-21-0055	PEGA MAO DO REFLETOR CADEIRA KAVO MOD UNIX		UN	6,000	0,0000	103,7854	622,71	Venceu
96	130-21-0406	PINO ANTI VÁCUO CRISTOFOLI		UN	12,000	0,0000	19,6648	235,98	Venceu
99	130-21-0411	PORTA FUSIVEL EXTERNO GRANDE CRISTOFOLI		UN	6,000	0,0000	33,4301	200,58	Venceu
100	130-21-0412	PORTA FUSIVEL EXTERNO PEQUENO CRISTOFOLI		UN	6,000	0,0000	33,4301	200,58	Venceu
105	130-21-0409	PROTETOR DO REFLETOR KAVO		UN	6,000	0,0000	34,9278	209,57	Venceu
106	130-21-0417	REGISTRO DE AGUA CUSPIDEIRA KAVO		UN	6,000	0,0000	48,8989	293,39	Venceu
113	130-21-0426	ROLAMENTO ALTA ROTAÇÃO HOLL AIR KAVO		UN	20,000	0,0000	36,9236	738,47	Venceu
118	130-21-0085	ROLAMENTO CONTRA ANGULO KAVO		UN	12,000	0,0000	19,9587	239,50	Venceu
119	130-21-0473	ROLAMENTO DA BIELA COMPRESSOR FIAC		UN	6,000	0,0000	29,3427	176,06	Venceu
120	130-21-0074	ROTOR CANETA ALTA ROTAÇÃO KAVO MOD HOLL AIR		UN	6,000	0,0000	25,9463	155,68	Venceu
122	130-21-0428	SELO DE SEGURANÇA AUTO CLAVE CRISTOFOLI		UN	10,000	0,0000	19,6648	196,65	Venceu
123	130-21-0010	SENSOR DE TEMPERATURA AUTO CLAVE CRISTOFOLI VITALLI 21		UN	6,000	0,0000	13,7653	82,59	Venceu
128	130-21-0432	SUPORTE DAS PONTAS KAVO		UN	6,000	0,0000	129,7317	778,39	Venceu
130	130-21-0438	TAMPA ACRILICA DO REFLETOR KAVO		UN	6,000	0,0000	44,9071	269,44	Venceu
132	130-21-0437	TAMPA DA CABEÇA CONTRA ANGULO KAVO		UN	6,000	0,0000	24,9484	149,69	Venceu
134	130-21-0434	TAMPA DO SPRAY KAVO		UN	6,000	0,0000	22,9525	137,72	Venceu
137	130-21-0441	TERMINAL TRIPLO COM REGISTRO KAVO		UN	12,000	0,0000	50,8948	610,74	Venceu
139	130-21-0009	TERMOSTATO AUTO CLAVE CRISTOFOLI VITALLI 21		UN	6,000	0,0000	27,5307	165,18	Venceu
145	130-21-0448	TURBINA COMPLETA CANETA ALTA ROTAÇÃO KAVO		UN	6,000	0,0000	118,7544	712,53	Venceu
146	130-21-0458	VALVULA DE COMANDO KAVO UNIX		UN	6,000	0,0000	179,6285	1.077,77	Venceu
147	130-21-0452	VALVULA DE REDUÇÃO KAVO		UN	6,000	0,0000	89,8143	538,89	Venceu
149	130-21-0450	VALVULA DE SEGURANÇA AUTO CLAVE 21 THERMOVAL		UN	6,000	0,0000	38,9542	233,73	Venceu
152	130-21-0457	VALVULA INTERRRUPTORA PARA EQUIPO DAS CANETAS KAVO		UN	6,000	0,0000	62,8700	377,22	Venceu
155	130-21-0459	VALVULA SOLENOIDE AUTO CLAVE 21 THERMOVAL		UN	6,000	0,0000	111,9935	671,96	Venceu
157	130-21-0474	VENTILADOR PARA COMPRESSOR FIAC		UN	6,000	0,0000	58,6854	352,11	Venceu
161	191-09-0127	SERV. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - KAVO		HS	200,000	0,0000	119,7524	23.950,48	Venceu
163	191-09-0129	SERV. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - CRISTÓFOLLI		HS	90,000	0,0000	117,9886	10.618,97	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 101/2018 Licitação: 63/2018 - PR Data da Homologação: 28/06/2018 Fornecedor: 39 - AUTOMATIC INSTRUMENTOS DE PRECISÃO LTDA									
165	191-09-0131	SERV. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - FIAC		HS	12,000	0,0000	117,3709	1.408,45	Venceu
171	191-09-0137	SERV. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - HIDROMAX		HS	5,000	0,0000	116,2162	581,08	Venceu
172	191-09-0138	SERV. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - THERMOVAL		HS	5,000	0,0000	116,8627	584,31	Venceu
Total do Fornecedor ----->					735,000			91.780,00	
Nr. do Processo: 101/2018 Licitação: 63/2018 - PR Data da Homologação: 28/06/2018 Fornecedor: 5300 - VANDERLEI MOURA E CIA LTDA - ME									
1	130-21-0192	ABAFADOR DE SISTEMA DE ESGOTO CADEIRA DENTISTA DABI ATLAN	Dabi Atlante	UN	6,000	0,0000	49,8700	299,22	Venceu
3	130-21-0331	ABAFADOR DO SISTEMA DE ESGOTO GNATUS	Gnatus	UN	6,000	0,0000	69,5600	417,36	Venceu
4	130-21-0332	AMPOLA RAO-X DABI ATLANTE	Dabi Atlante	UN	6,000	0,0000	2.357,3418	14.144,05	Venceu
6	130-21-0334	ANEL DE SILICONE AUTO CLAVE 21 LITROS D700	D700	UN	6,000	0,0000	130,2025	781,22	Venceu
8	130-21-0170	ARO DO PEDAL CADEIRA DENTISTA DABI ATLANTE MOD. VERSATIL	Dabi Atlante	UN	6,000	0,0000	20,4001	122,40	Venceu
10	130-21-0337	BIELA PARA COMPRESSOR MSV 7.2-130	Schulz	UN	6,000	0,0000	67,4127	404,48	Venceu
11	130-21-0338	BLOCO DO SISTEMA HIDRAULICO PARA CADEIRA DENTISTA GNATUS	Gnatus	UN	4,000	0,0000	157,9432	631,77	Venceu
13	130-21-0339	BOBINA SOLENOIDE PARA CADEIRA DABI ATLANTE	Dabi Atlante	UN	6,000	0,0000	54,4002	326,40	Venceu
14	130-21-0340	BORRACHA DA PONTA DO SUGADOR DABI ATLANTE	Dabi Atlante	UN	24,000	0,0000	0,9067	21,76	Venceu
15	130-21-0341	BORRACHA DA PONTA DO SUGADOR GNATUS	Gnatu	UN	6,000	0,0000	2,3691	14,21	Venceu
17	130-21-0343	BORRACHA DA VALVULA DO PEDAL DABI ATLANTE	Dabi Atlante	UN	24,000	0,0000	1,5867	38,08	Venceu
19	130-21-0027	BOTAO DO REGISTRO DA CUSPIDEIRA CADEIRA DENTISTA DABI ATLANT	Dabi Atlante	UN	6,000	0,0000	1,3600	8,16	Venceu
20	130-21-0211	BOTAO DO REGISTRO DA CUSPIDEIRA CADEIRA DENTISTA GNATUS	Gnatus	UN	6,000	0,0000	31,5886	189,53	Venceu
21	130-21-0344	BOTAO PROFILAXIA DABI ATLANTE	Dabi Atlante	UN	6,000	0,0000	1,3600	8,16	Venceu
22	130-21-0345	CABEÇA OCA DO CONTRA ANGULO DABI	Dabi Atlante	UN	6,000	0,0000	40,3468	242,08	Venceu
24	130-21-0347	CANETA DE ULTRASOM PROFILAXIA DABI ATLANTE	Dabi Atlante	UN	6,000	0,0000	208,5341	1.251,20	Venceu
25	130-21-0348	CANETA DO PROF PROFILAXIA DABI ATLANTE	Dabi Atlante	UN	6,000	0,0000	181,3340	1.088,00	Venceu
26	130-21-0349	CAPA DA CANETA DO ULTRASOM DABI ATLANTE	Dabi Atlante	UN	6,000	0,0000	10,6896	64,14	Venceu
28	130-21-0214	CAPSULA AMALGADORA AMALGADOR SCHULSTER	Schulster	UN	6,000	0,0000	44,7399	268,44	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 101/2018 Fornecedor: 5300 Licitação: 63/2018 - PR - VANDERLEI MOURA E CIA LTDA - ME Data da Homologação: 28/06/2018									
29	130-21-0066	CAPSULA AMALGAMADORA AMALGADOR DABI ATLANTE MOD. DOSAMAT	Dabi Atlante	UN	6,000	0,0000	27,2001	163,20	Venceu
31	130-21-0351	CILINDRO PRA COMPRESSOR OLSEN	Olsen	UN	6,000	0,0000	180,0000	1.080,00	Venceu
32	130-21-0350	CILINDRO PRA COMPRESSOR SCHULZ	Schulz	UN	12,000	0,0000	73,4626	881,55	Venceu
35	130-21-0352	CIRQUITO ELETRONICO PARA ULTRASOM DABI ATLANTE	Dabi Atlante	UN	6,000	0,0000	126,9338	761,60	Venceu
39	130-21-0358	DIAFRAGMA DE BORRACHA DO BLOCO DISTRIBUIDOR DABI ATLANTE	Dabi Atlante	UN	6,000	0,0000	9,0667	54,40	Venceu
41	130-21-0359	DIAFRAGMA DO COMANDO DE VALVULAS GNATUS	Gnatus	UN	6,000	0,0000	15,7943	94,77	Venceu
44	130-21-0360	EIXO PINÇA PARA CANETA ALTA ROTAÇÃO DABI ATLANTE MRS 350	Dabi Atlante	UN	6,000	0,0000	20,4001	122,40	Venceu
48	130-21-0362	ESPELHO DO REFLETOR DABI ATLANTE	Dabi Atlante	UN	6,000	0,0000	107,8937	647,36	Venceu
50	130-21-0363	ESTOFADO CADEIRA DENTISTA GNATUS	Gnatus	UN	3,000	0,0000	615,9783	1.847,93	Venceu
52	130-21-0366	FILTRO DE AR PARA COMPRESSOR SCHULZ	Schulz	UN	6,000	0,0000	41,0526	246,32	Venceu
53	130-21-0367	FILTRO REGULADOR DE AR PARA COMPRESSOR BELAIR	Belair	UN	6,000	0,0000	92,1459	552,88	Venceu
54	130-21-0368	FILTRO SEPARADOR DE DETRITOS DABI ATLANTE	Dabi Atlante	UN	6,000	0,0000	7,7067	46,24	Venceu
55	130-21-0370	FILTRO SEPARADOR DE DETRITOS GNATUS	Gnatus	UN	6,000	0,0000	13,4252	80,55	Venceu
58	130-21-0372	FITA DE TEFLON METRO ODONTOBRAS	Odontobras	M	60,000	0,0000	4,9787	298,72	Venceu
65	130-21-0380	GARRAFA PET PARA CADEIRA DENTISTA DABI ATLANTE LITRO	Dabi Atlante	UN	6,000	0,0000	13,6000	81,60	Venceu
67	130-21-0381	GUARNIÇÃO DE 2 FUROS PARA ALTA ROTAÇÃO DABI ATLANTE	Dabi Atlante	UN	12,000	0,0000	1,3600	16,32	Venceu
69	130-21-0383	JUNTA SPRAY CANETA ALTA ROTAÇÃO DABI ATLANTE	Dabi Atlante	UN	12,000	0,0000	4,7600	57,12	Venceu
72	130-21-0384	KIT DE ANEIS PARA COMPRESSOR SCHULZ	Schulz	UN	6,000	0,0000	15,5568	93,34	Venceu
73	130-21-0385	KIT JUNTAS COMPRESSOR SCHULZ	Schulz	UN	12,000	0,0000	15,5568	186,68	Venceu
78	130-21-0389	LINGUETA PARA SUPORTE DAS PONTAS DABI ATLANTE	Dabi Atlante	UN	2,000	0,0000	6,8000	13,60	Venceu
85	130-21-0396	MANOMETRO PARA COMPRESSOR SCHULZ	Schulz	UN	6,000	0,0000	18,1496	108,90	Venceu
88	130-21-0399	MOTOR ELETRICO PARA COMPRESSOR DABI ATLANTE	Dabi Atlante	UN	6,000	0,0000	249,3342	1.496,01	Venceu
93	130-21-0404	PEDAL PARA CADEIRA DENTISTA DABI ATLANTE	Dabi Atlante	UN	6,000	0,0000	126,9338	761,60	Venceu
97	130-21-0408	PISTAO PARA COMPRESSOR OLSEN	Olsen	UN	6,000	0,0000	104,0000	624,00	Venceu
98	130-21-0407	PISTAO PARA COMPRESSOR SCHULZ	Schulz	UN	12,000	0,0000	44,9418	539,30	Venceu
101	130-21-0413	PRESSOSTATO AUTO CLAVE D700	D700	UN	6,000	0,0000	145,7789	874,67	Venceu
104	130-21-0410	PROTETOR DO REFLETOR DABI ATLANTE	Dabi Atlante	UN	6,000	0,0000	38,5335	231,20	Venceu
107	130-21-0415	REGISTRO DE AGUA DA CUSPIDEIRA DABI ATLANTE	Dabi Atlante	UN	6,000	0,0000	16,7734	100,64	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 101/2018 Fornecedor: 5300 Licitação: 63/2018 - PR - VANDERLEI MOURA E CIA LTDA - ME Data da Homologação: 28/06/2018									
108	130-21-0418	REGISTRO DE AGUA PARA CADEIRA DENTISTA GNATUS	Gnatus	UN	4,000	0,0000	29,2195	116,88	Venceu
109	130-21-0419	REPARO DA SERINGA TRIPLICE DABI ATLANTE	Dabi Atlante	UN	6,000	0,0000	19,0401	114,24	Venceu
110	130-21-0420	REPARO DA VALVULA DE COMANDO PARA CADEIRA DENTISTA DABI	Dabi Atlante	UN	6,000	0,0000	27,2001	163,20	Venceu
111	130-21-0421	RESISTENCIA MEIA LUA 17x1200w D700	D700	UN	6,000	0,0000	189,7123	1.138,27	Venceu
114	130-21-0425	ROLAMENTO ALTA ROTAÇÃO MRS DABI ATLANTE	Dabi Atlante	UN	20,000	0,0000	16,7734	335,47	Venceu
115	130-21-0423	ROLAMENTO ALTA ROTAÇÃO MS DABI ATLANTE	Dabi Atlante	UN	20,000	0,0000	16,7734	335,47	Venceu
116	130-21-0424	ROLAMENTO ALTA ROTAÇÃO RS DABI ATLANTE	Dabi Atlante	UN	20,000	0,0000	16,7734	335,47	Venceu
117	130-21-0225	ROLAMENTO CONTRA ANGULO DABI ATLANTE	Dabi Atlante	UN	12,000	0,0000	9,0667	108,80	Venceu
121	130-21-0427	ROTOR CANETA ALTA ROTAÇÃO MRS DABI ATLANTE	Dabi Atlante	UN	6,000	0,0000	10,4267	62,56	Venceu
126	130-21-0430	SUPORTE DAS PONTAS DABI COM VALVULAS	Dabi Atlante	UN	6,000	0,0000	40,8001	244,80	Venceu
127	130-21-0431	SUPORTE DAS PONTAS GNATUS	Gnatus	UN	6,000	0,0000	26,0606	156,36	Venceu
129	130-21-0433	SUPORTE PET PARA CADEIRA DENTISTA DABI ATLANTE	Dabi Atlante	UN	6,000	0,0000	40,8001	244,80	Venceu
131	130-21-0232	TAMPA DA CABEÇA CONTRA ANGULO DABI ATLANTE	Dabi Atlante	UN	6,000	0,0000	41,7068	250,24	Venceu
133	130-21-0436	TAMPA DO DEPOSITO DE PO DABI ATLANTE	Dabi Atlante	UN	4,000	0,0000	18,1334	72,53	Venceu
135	130-21-0435	TAMPA DO SPRAY MSR 350 DABI ATLANTE	Dabi Atlante	UN	6,000	0,0000	12,6934	76,16	Venceu
136	130-21-0440	TERMINAL TRIPLO COM REGISTRO DABI ATLANTE	DAbi Atlante	UN	10,000	0,0000	17,6801	176,80	Venceu
138	130-21-0442	TERMINAL TRIPLO SEM REGISTRO DABI ATLANTE	Dabi Atlante	UN	6,000	0,0000	17,6801	106,08	Venceu
140	130-21-0444	TRANSFORMADOR APARELHO DE PROFILAXIA DABI ATLANTE	Dabi Atlante	UN	6,000	0,0000	81,6003	489,60	Venceu
141	130-21-0443	TRANSFORMADOR PARA SELADORA ODONTOBRAS	Odontobras	UN	6,000	0,0000	128,0191	768,11	Venceu
148	130-21-0449	VALVULA DE RETENÇÃO PARA COMPRESSOR 10 PES SHULZ	Schulz	UN	6,000	0,0000	56,1773	337,06	Venceu
150	130-21-0451	VALVULA DE SEGURANÇA PARA COMPRESSOR SHULZ	Schulz	UN	6,000	0,0000	18,1496	108,90	Venceu
151	130-21-0453	VALVULA DO SUPORTE DAS CANETAS DABI ATLANTE	Dabi Atlante	UN	6,000	0,0000	31,7334	190,40	Venceu
153	130-21-0454	VALVULA PILOTO PARA SUPORTE ANTIGO GNATUS	Gnatus	UN	6,000	0,0000	41,0652	246,39	Venceu
154	130-21-0456	VALVULA PNEUMATICA COM REGULAGEM PARA EQUIPO GNATUS	Gnatus	UN	6,000	0,0000	41,0652	246,39	Venceu
156	130-21-0460	VALVULA SOLENOIDE CADEIRA DENTISTA DABI ATLANTE	Dabi Atlante	UN	6,000	0,0000	136,0005	816,00	Venceu
158	130-21-0462	VIRABREQUIN PARA COMPRESSOR OLSEN	Olsen	UN	6,000	0,0000	165,0000	990,00	Venceu
159	130-21-0461	VIRABREQUIN PARA COMPRESSOR SCHULZ	Schulz	UN	6,000	0,0000	71,3019	427,81	Venceu
160	191-09-0115	SERV.MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - DABI ATLANTE	Dabi Atlante	HS	180,000	0,0000	53,9469	9.710,44	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 101/2018 Licitação: 63/2018 - PR Data da Homologação: 28/06/2018 Fornecedor: 5300 - VANDERLEI MOURA E CIA LTDA - ME									
162	191-09-0128	SERV. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - GNATUS	Gnatus	HS	90,000	0,0000	93,9762	8.457,86	Venceu
164	191-09-0130	SERV. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - D 700	D700	HS	12,000	0,0000	118,8198	1.425,84	Venceu
166	191-09-0132	SERV. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - SCHULTZ	Schulz	HS	11,000	0,0000	51,4238	565,66	Venceu
167	191-09-0133	SERV. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - SCHULSTER	Schulster	HS	5,000	0,0000	118,3121	591,56	Venceu
169	191-09-0135	SERV. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - OLSEN	Olsen	HS	5,000	0,0000	119,0000	595,00	Venceu
170	191-09-0136	SERV. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - BELAIN	Belair	HS	5,000	0,0000	115,4249	577,12	Venceu
173	191-09-0139	SERV. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - ODONTOBRÁS	Odontobras	HS	5,000	0,0000	84,6348	423,17	Venceu
Total do Fornecedor ----->					916,000			63.389,00	
Nr. do Processo: 101/2018 Licitação: 63/2018 - PR Data da Homologação: 28/06/2018 Fornecedor: 7626 - EMERSON DE PAULA PETRINI-ME									
7	130-21-0336	ANEL DE SILICONE AUTO CLAVE 54 LITROS SERCON	SERCON	UN	6,000	0,0000	211,0487	1.266,29	Venceu
33	130-21-0353	CIRQUITO ELETRONICO PARA AUTOCLAVE 21 LITROS SERCON	SERCON	UN	6,000	0,0000	105,5243	633,15	Venceu
40	130-21-0357	DIAFRAGMA DE BORRACHA PARA BLOCO ACIONADOR PNEUMATICO	A DEFINIR	UN	6,000	0,0000	18,9633	113,78	Venceu
42	130-21-0466	DISCO VALVULA COMPRESSOR	A DEFINIR	UN	6,000	0,0000	73,9643	443,79	Venceu
49	130-21-0467	ESTATOR COMPRESSOR	A DEFINIR	UN	5,000	0,0000	104,3086	521,54	Venceu
57	130-21-0365	FIO PARALELO 1,5 mm SIL	A DEFINIR	M	100,000	0,0000	5,6896	568,96	Venceu
59	130-21-0376	FUSIVEL 10 AMPERES VIA LUS	A DEFINIR	UN	12,000	0,0000	0,9483	11,38	Venceu
60	130-21-0377	FUSIVEL 12 AMPERES VIA LUS	A DEFINIR	UN	12,000	0,0000	0,9483	11,38	Venceu
61	130-21-0378	FUSIVEL 15 AMPERES VIA LUS	A DEFINIR	UN	12,000	0,0000	0,9483	11,38	Venceu
62	130-21-0374	FUSIVEL 5 AMPERE VIA LUS	A DEFINIR	UN	12,000	0,0000	0,9483	11,38	Venceu
63	130-21-0375	FUSIVEL 6 AMPERES VIA LUS	A DEFINIR	UN	12,000	0,0000	0,9483	11,38	Venceu
64	130-21-0373	FUSIVEL DE 1 AMPERE VIA LUS	A DEFINIR	UN	12,000	0,0000	0,9483	11,38	Venceu
75	130-21-0386	LAMPADA DICROICA 12V X 75 W OSRAM	A DEFINIR	UN	12,000	0,0000	94,8260	1.137,91	Venceu
76	130-21-0387	LAMPADA DO REFLETOR H3 OSRAM	A DEFINIR	UN	12,000	0,0000	28,4478	341,37	Venceu
79	130-21-0393	MANGUEIRA ESPAGUETE CRISTAL PU 2,6 x 1,2 mm	A DEFINIR	UN	24,000	0,0000	1,4224	34,14	Venceu
80	130-21-0392	MANGUEIRA ESPAGUETE CRISTAL PU 3x0 1,6 mm	A DEFINIR	UN	24,000	0,0000	1,4224	34,14	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 101/2018 Licitação: 63/2018 - PR Data da Homologação: 28/06/2018 Fornecedor: 7626 - EMERSON DE PAULA PETRINI-ME									
81	130-21-0390	MANGUEIRA PARA SUCÇÃO 10,2x7,0mm SG PLASTICOS	A DEFINIR	UN	30,000	0,0000	4,7413	142,24	Venceu
82	130-21-0391	MANGUEIRA TRIPLA PU	A DEFINIR	UN	48,000	0,0000	9,0085	432,41	Venceu
83	130-21-0394	MANGUITO PARA MEDIDOR DE PRESSAO	A DEFINIR	UN	24,000	0,0000	61,6369	1.479,29	Venceu
95	130-21-0405	PERA PARA MEDIDOR DE PRESSAO	A DEFINIR	UN	24,000	0,0000	17,0687	409,65	Venceu
102	130-21-0416	PRESSOSTATO COMPRESSOR 100/140	A DEFINIR	UN	6,000	0,0000	79,6538	477,92	Venceu
103	130-21-0414	PRESSOSTATO COMPRESSOR 120/80	A DEFINIR	UN	6,000	0,0000	79,6538	477,92	Venceu
112	130-21-0422	RESISTENCIA TUBULAR RETA 110/220 AUTO CLAVE 21	A DEFINIR	UN	6,000	0,0000	56,8956	341,37	Venceu
124	021-05-0017	SERINGA TRIPLICE	A DEFINIR	UN	10,000	0,0000	109,9982	1.099,98	Venceu
125	130-21-0429	SOQUETE PARA LAMPADA PINO CHATO	A DEFINIR	UN	6,000	0,0000	13,2756	79,65	Venceu
142	130-21-0447	TUBO POLIUTERANO 10 mm AZUL	A DEFINIR	UN	200,000	0,0000	5,6896	1.137,92	Venceu
143	130-21-0445	TUBO POLIUTERANO 6 mm AZUL	A DEFINIR	UN	100,000	0,0000	4,7413	474,13	Venceu
144	130-21-0446	TUBO POLIUTERANO 8 mm AZUL	A DEFINIR	UN	100,000	0,0000	4,8361	483,61	Venceu
168	191-09-0134	SERV. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - SERCON	AGILE	HS	5,000	0,0000	110,1124	550,56	Venceu
Total do Fornecedor ----->					838,000			12.750,00	

Cornélio Procópio, 9 de Julho de 2018.